

# ÅRSREDOVISNING

för

**PB Mark & Miljö AB**  
Org.nr. 556583-8017

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	8

Undertecknad styrelseledamot i PB Mark & Miljö AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 2024-01-02. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Värmdö 2024-01-02



Mats Westling

**FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE**

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

**Verksamheten****Allmänt om verksamheten**

PB Mark & Miljö AB är ett företag i trädgårdsanläggningsbranschen och de huvudsakliga verksamhetsområdena är trädgårdsskötsel och underhåll, planteringsarbeten, extraarbeten på våra skötselområden samt vinterunderhåll (snöröjning). Bolaget har kontor och materialförråd i Saltsjö-Boo samt på Värmdö.

Verksamheten under räkenskapsåret

**Företaget**

PB Mark & Miljö AB redovisar här resultatet av sitt 24:e räkenskapsår. Omsättningen ökade och det är främst pga en mer snörik vinter. Det mesta av verksamheten härrör dock till trädgårdsskötsel och underhåll vilket gör att omsättningen och lönsamheten är relativt jämn över räkenskapsåren eftersom dessa arbeten behöver utföras oavsett konjunktur och övriga händelser i omvärlden. Vi har tidigare haft mycket anläggningsarbeten men då vi valt att fokusera på trädgårdsskötsel och underhåll och nu knappt utför anläggningsarbeten slutar vi redovisa detta separat fr.o.m. detta räkenskapsår.

**Trädgårdsskötsel och underhåll**

Omsättningen på trädgårdsskötsel och extraarbeten relaterade till denna var i stort sett oförändrad och dessa arbeten står för kärnverksamheten i företaget. Vi har många enskilda kunder och ett fåtal lite större för att diversifiera våra arbeten. Vi strävar efter att utveckla kundernas utemiljöer för att på så sätt öka värdet på hela fastigheten men även för att höja trivseln på området. Vårt mål är att vi ska leverera en kvalitet till våra kunder som ligger klart över genomsnittet i branschen. Detta ska ske genom nära kontakter med kunden, kunnig och utbildad personal, effektiv planering och transporter, en effektiv avvikelserapportering och genomtänkta förbättringsförslag.

**Vinterunderhåll**

Vintersäsongen 2022/2023 var mer intensiv än föregående verksamhetsår och låg över ett medianår. Det gjorde att omsättningen för vinterunderhåll ökade under verksamhetsåret. Omsättningen vintertid är mycket varierande mellan säsongerna och vi arbetar aktivt med att försöka täcka upp med mer arbeten utöver snöröjning/halkbekämpning och detta blir fortsatt bättre.

**Investeringar och ekonomi**

Företaget har under verksamhetsåret fortsatt att byta mindre maskiner till nya, framförallt har miljövänliga eldrivna trädgårdsmaskiner. Företaget är mycket solvent som gör att vi skulle klara av ett flertal sämre verksamhetsår. Vi har en inarbetad verksamhet, en bred kundkrets, kompetenta medarbetare och en egen och gedigen maskinpark som gör att vi står trygga inför framtiden.

**Händelser efter räkenskapsårets slut**

Det innevarande räkenskapsåret har börjat med en något högre omsättning efter en intensiv höst och en mer snörik vinter. För helåret räknar vi med att omsättningen kommer att bli något högre och att vinstmarginalen kommer bli i stort sett densamma.

**Flerårsöversikt**

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	2019/2020
Nettoomsättning	14 065	13 181	11 541	12 000
Resultat efter finansiella poster	3 130	2 837	2 860	2 138
Soliditet (%)	63,66	61,12	62,8	58,6

Definitioner av nyckeltal, se noter

# PB Mark & Miljö AB

Org.nr. 556583-8017

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	120 000	20 000	829 611	2 211 841	3 181 452
Utdelning			-2 400 000	0	-2 400 000
Balanseras i ny räkning			2 211 841	-2 211 841	0
Årets resultat				<u>2 548 783</u>	<u>2 548 783</u>
Belopp vid årets utgång	120 000	20 000	641 452	2 548 783	3 330 235

## Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	641 452
Årets resultat	<u>2 548 783</u>
	3 190 235

Förslag till disposition:

Utdelning	1 000 000
Balanseras i ny räkning	<u>2 190 235</u>
	3 190 235

### Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 1 000 000,00 kr. vilket motsvarar 833,33 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

**PB Mark & Miljö AB**

Org.nr. 556583-8017

**RESULTATRÄKNING**

	Not	2022-09-01 2023-08-31	2021-09-01 2022-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		14 064 584	13 181 088
Övriga rörelseintäkter		240 138	376 424
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>14 304 722</b>	<b>13 557 512</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-2 158 605	-2 272 892
Övriga externa kostnader		-1 142 273	-1 337 453
Personalkostnader	2	-7 592 024	-6 681 678
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-298 081	-386 745
Övriga rörelsekostnader		0	-854
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-11 190 983</b>	<b>-10 679 622</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>3 113 739</b>	<b>2 877 890</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-23 480	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 710	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		34 707	-40 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-1 106
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>15 937</b>	<b>-41 106</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>3 129 676</b>	<b>2 836 784</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		80 000	-30 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>80 000</b>	<b>-30 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>3 209 676</b>	<b>2 806 784</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-660 893	-594 943
<b>Årets resultat</b>		<b>2 548 783</b>	<b>2 211 841</b>

2024013107562

**PB Mark & Miljö AB**

Org.nr. 556583-8017

**BALANSRÄKNING****TILLGÅNGAR****Anläggningstillgångar****Materiella anläggningstillgångar**

Maskiner och andra tekniska anläggningar

Inventarier, verktyg och installationer

**Summa materiella anläggningstillgångar****Summa anläggningstillgångar****Omsättningstillgångar****Varulager m.m.**

Färdiga varor och handelsvaror

Pågående arbete för annans räkning

**Summa varulager****Kortfristiga fordringar**

Kundfordringar

Övriga fordringar

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

**Summa kortfristiga fordringar****Kortfristiga placeringar**

Övriga kortfristiga placeringar

**Summa kortfristiga placeringar****Kassa och bank**

Kassa och bank

**Summa kassa och bank****Summa omsättningstillgångar****SUMMA TILLGÅNGAR**

Not

2023-08-31

2022-08-31

3

4

5

249 294

492 353

741 647

741 647

84 395

0

84 395

301 356

480 610

711 228

707 827

2 201 021

670 084

670 084

1 864 541

1 864 541

4 820 041

5 561 688

327 702

686 653

1 014 355

1 014 355

111 555

0

111 555

727 317

291 422

841 136

593 225

2 453 100

678 857

678 857

1 395 540

1 395 540

4 639 052

5 653 407

2024013107563

**PB Mark & Miljö AB**

Org.nr. 556583-8017

**BALANSRÄKNING****EGET KAPITAL OCH SKULDER****Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

120 000

120 000

Reservfond

20 000

20 000

**Summa bundet eget kapital**

140 000

140 000

**Fritt eget kapital**

Balanserat resultat

641 452

829 611

Årets resultat

2 548 783

2 211 841

**Summa fritt eget kapital**

3 190 235

3 041 452

**Summa eget kapital**

3 330 235

3 181 452

**Obeskattade reserver**

Ackumulerade överavskrivningar

265 000

345 000

**Summa obeskattade reserver**

265 000

345 000

**Kortfristiga skulder**

Leverantörsskulder

109 897

156 636

Övriga skulder

915 841

971 877

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

940 715

998 442

**Summa kortfristiga skulder**

1 966 453

2 126 955

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

5 561 688

5 653 407

2024013107564

# PB Mark & Miljö AB

Org.nr. 556583-8017

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

#### Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar  
Inventarier, verktyg och installationer

Antal år

8

5

#### *Tjänste- och entreprenaduppdrag*

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

## Noter till resultaträkningen

### Not 2 Medelantal anställda

2022/2023

2021/2022

#### *Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

15,00

15,00

## Noter till balansräkningen

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

2023-08-31

2022-08-31

Ingående anskaffningsvärden

2 321 463

2 307 363

Inköp

0

58 000

Försäljningar/utrangeringar

-260 000

-43 900

Utgående anskaffningsvärden

2 061 463

2 321 463

Ingående avskrivningar

-1 993 761

-1 957 205

Återförda avskrivningar på

försäljningar/utrangeringar

260 000

43 900

Årets avskrivningar

-78 408

-80 456

Utgående avskrivningar

-1 812 169

-1 993 761

Redovisat värde

249 294

327 702

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

2023-08-31

2022-08-31

Ingående anskaffningsvärden

2 560 191

2 325 391

Inköp

25 373

546 232

Försäljningar/utrangeringar

0

-311 432

Utgående anskaffningsvärden

2 585 564

2 560 191

Ingående avskrivningar

-1 873 538

-1 852 517

Återförda avskrivningar på

försäljningar/utrangeringar

0

285 268

Årets avskrivningar

-219 673

-306 289

Utgående avskrivningar

-2 093 211

-1 873 538

Redovisat värde

492 353

686 653

## NOTER

**Not 5 Pågående arbeten för annans räkning**

**2023-08-31**

**2022-08-31**

Posten i årsredovisningen för 2021/2022 har klassificerats om till Upparbetad men ej fakturerad intäkt.

## Övriga noter

**Not 6 Definition av nyckeltal**

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Värmdö

Mats Westling  
Verkställande direktör  
2023-

Petra Björk  
2023-

Min revisionsberättelse har lämnats den 2023.

Hans-Ulric Josefsson  
Auktoriserad revisor

2024013107567



# Document history

COMPLETED BY ALL  
20.12.2023 13:20

SENT BY OWNER  
Elin Bergkvist • 18.12.2023 09:43

DOCUMENT ID  
S1gUUKaUp

ENVELOPE ID  
H11L8tTl6-S1gUUKaUp

DOCUMENT NAME  
ÅR 2022-2023 556583-8017.pdf  
8 pages

## Activity log

1. PETRA KRISTINA BJÖRK petra.bjork@pbmarkmiljo.se	Signed	19.12.2023 23:50	eID	Swedish BankID (DOB: 1969/06/08)
	Authenticated	19.12.2023 23:47	Low	IP: 217.213.142.183
2. MATS WESTLING pb.miljo@telia.com	Signed	20.12.2023 09:38	eID	Swedish BankID (DOB: 1976/09/16)
	Authenticated	20.12.2023 09:38	Low	IP: 141.98.255.144
3. HANS-ULRIC JOSEFSSON hans-ulric.josefsson@bdo.se	Signed	20.12.2023 13:20	eID	Swedish BankID (DOB: 1966/12/18)
	Authenticated	20.12.2023 13:17	Low	IP: 217.119.170.26

## Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR compliant



eIDAS standard



PADES sealed
